TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
KHOA ……………….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Trà Vinh, ngày         tháng        năm

ĐỀ NGHỊ
Về việc xác nhận hoạt động NCKH năm học ……..
cho thành viên tham gia thực hiện

	Kính gửi:		Phòng Khoa học Công nghệ.

Căn cứ bài báo "…tên bài báo…….." đăng trên Tạp chí …tên tạp chí… (ISSN …….…...), Số…….., trang …... (Tạp chí được tính điểm)
Căn cứ bài tham luận được đăng toàn văn trên Kỷ yếu Hội thảo cấp ……: "Tên hội thảo……….."; Tên bài tham luận: "..…", trang …….
Nay tôi kính đề nghị Phòng Khoa học Công nghệ xem xét cho những giảng viên đồng tác giả dưới đây được xác nhận hoạt động NCKH trong năm học ……., cụ thể như sau:
	TT
	Họ và Tên
	Học vị & Chức danh nghề nghiệp
	Đơn vị
	Nhiệm vụ
thực hiện
	Đề nghị xác nhận số giờ NCKH

	[bookmark: _GoBack]01
	Nguyễn Văn A
	Thạc sĩ,
Giảng viên

	Tác giả thứ nhất
	Tính như đồng TG

	02
	Lê Văn B
	Thạc sĩ,
Giảng viên

	Tác giả liên hệ
	98 giờ

	03
	Nguyễn Văn A

	Đồng tác giả

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: P.KHCN.

	Tác giả thứ nhất sẽ là người thực hiện và kí đề nghị